ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
13.07.2017 № 47

О кандидатах на занесение на Доску Почёта Красноярского сельского поселения

Руководствуясь «Положением о Доске Почёта Красноярского сельского поселения Омского муниципального района омской области» утверждённого решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района омской области от 17.03.2008 г. № 20 и рассмотрев представленные кандидатуры граждан Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Занести на Доску Почёта Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
1) Завируху Веру Ивановну, воспитателя КОУ Омской области «Красноярская адаптивная школа-интернат».

2) Смоленцева Евгения Леонидовича, старшего оператора котельной Ассоциации «Межрегиональный центр санаторно - курортной реабилитации и восстановительного лечения «Санаторий «Колос».

3) Поварницыну Наталью Михайловну, повара МБДОУ «Детский сад» Колос»;

4) Гребёнкина Сергея Ивановича, специалиста по работе с детьми и молодежью МКУ «Центр по работе с детьми и молодежью Омского муниципального района Омской области».

5) Фирстову Раису Александровну, заместителя главного врача по медицинской части КУЗОО «ДЛТС».

6) Андрейчикову Зинаиду Егоровну, социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №7 БУ Омской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Омского района».

7) Вилкову Наталью Викторовну, врача-терапевта ОАО «Санаторий- профилакторий «Коммунальник»;

8) Кирилову Наталью Викторовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад «Красноярский»;

9) Харитоненко Николая Ивановича, тракториста ООО «Красный Маяк»;

10) Сумарокова Алексея Андреевича, водителя 1 класса   ООО «Красный Маяк».
Занести на Доску Почёта Красноярского сельского поселения коллективы, добившиеся высоких результатов:
1) Коллектив Ассоциации Межрегиональный центр санаторно - курортной реабилитации и восстановительного лечения «Санаторий «Колос»;
2) Коллектив Учреждения ОАО "Омский НПЗ" "Соцкультбыт".
3) Коллектив Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №7 БУ Омской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Омского района».
4. Опубликовать настоящее Решение на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко